Alma interpretat virgo
abscō-
dita vel abscōsio virginittatis sicut dicit
in itēptationib⁹. Hieronym⁹ vō dicit q
aalma significat abscōditā vginē z secre
tam. De hoc dicā in virgo.

Aaron itēptat mōs fortis vel mons
fortitudinis siue mōtanus: vt dī in itēptatiōib⁹. Dug.
vero dicit. Aaron itēptatur mōs fortitudinis: qz thuri
bulū aureū accipiēs inter mortuos z viuos stetit: z rui
nam mortis quasi quidā mons fortis exclusit.

A

ante

B

Ab prepositio oib⁹ in cōpositione preponit litteris absq
c. vel q. vel. r. vt supra pleni⁹ dixi in pma parte ca. de b.
vnde versus. Ab si cōponis elementa queqz sequuntur.
L. q. r. tñ simul be tres excipiuntur.

Abact⁹ cta. ctū. i. fugat⁹: dispfus: sepat⁹: z dī ab abigo. gis.

Abacuc: luctator fortis: vel luctator rigidus seu cōplexās:
eos: aut susceptio eoz itēptat: f3 aut Hiero. abacuc p
pbeta āplexās itēptat: q vel ex eo q amabilis dñi fuit
vocat āplexio: vel qz i certamē cū dño deo gredif: am
plexātis. i. luctātis fortif vocabulū. Nullū. n. tā audaci
voce ausus ē deū ad disceptationē iustitie puocare z di
cere ei. Cur i reb⁹ hūanis z mūdi istius pōpa tāta rerū

Abacus. ab abax cis. quod itēptat de⁹ verfer inigtas:
cez deriuat h abacus ci. qñ decuplatio: qz in abaco sunt
decē arcus sese decuplātes. in pmo ē vnitas: in scdo de
narius: in tertio cētenarius. Est etiā abacus vel abax vir
ga geometrie: vel tabula quā habēt phi vbi figuras in
pulvere supposito faciūt: que alio noīe dicit pinax cis.
Abax ēt vel abacus dī supior pars capitelli. i. saxū qdrā
gulū qd sup colūnas ponit. z ēt qlibet mēsa marmorea
sic dī: z est maf. ge. abacus: z cor. pe. vide in abax.

Ab alieno nas. cōponitur ex ab z alieno nas. Isa. i. Abalie
nati sunt retrosum. i. alieni facti sunt.

Ab amita te. soroz au: ex ab z amita componitur.

Ab arim mōs in quo obyt moyses: vt habēt Deutro. 32.

Abatis. batis qd est quedā mēsurā: cōponit cū ad: z abla
ta. dicit bic z bec abatis ideclinabile p oēs casus. i. qui
vel q cū bato diuidit auenā: vel aliud f3 Dug. vel aba
tis cōponit ab assistens z batis dtō plali. vñ dicit magr
Bñ. pluralia cū singularib⁹ cōponit: vt asecretis: aca
liculis: arespōsis: abatis: acōmētarijs. hec. n. cōponit ab
assistēs: z ab illis dariuis. z noia sūt officioz: tñ ideclina
bilis. vel possunt cōponi ab a. ppositiōe latina z pdictoz
abltis: vt asecretis ab hoc abltō secretis: qm ab ipsis se
cretis q ei cōmittunt dicit aliqs asecretis. Sill⁹ abatis
cōponi pōt ab a. z batis: qz ab ipsis batis siue mēsuris q
ei cōmittunt: vel qs exercet dicit aliqs abatis. z idē pōt
de alyz pdictis z sūbus iudicari: z cor. penul. abatis.